40 tenus eius comodum tangerent, quomodolibet concessorum, ne deinceps se regem
Roman(orum) vel electum intitulet nec administrationi regni seu imperii se immisceat

seu ingerat quoquo modo, a fautoria quoque predicta desistat realiter nec illam ulterius

reassumat et que gessit vel fecit sub colore predicti tituli regii temere usurpati revocet,

quantum erit sibi possibile, cum de iure non tenuerint velut attempta ab illo, cui ius non
45 competiit faciendi, que et nos in nostris processibus aliis revocavimus, quatenus de facto

processerint, ipsa cassa, nulla et irrita nunciantes eaque presentialiter cassamus, annulla-

mus d et irritamus ac cassa, nulla et irrita declaramus. Quas penas et earum quam-

944. v
)

et add. 3. w
) in loco raso 1. x

) perpetuam 2. 3. y) . . add. 3. z
)

deest 3.

a
) et benef. des. 3. b

) ac 3. c
) per add. 3. d

) anuli. 3.

so 1) Cf. 1. Reg. 8, 7.
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libet ipsum incurrere volumus ipso facto, si premissa contempserit contumaciter adim-

i. plere. Ipsumque nichilominus citamus per hoc edictum publicum, ut Ival(endis) Octobris

proximo venturis e vel sequenti die non feriata, si dies Kal(endarum) ipsarum fuerit

feriata, quam sibi peremptorie de eorundem fratrum consilio assignamus, per se seu f

per procuratorem ydoneum compareat coram nobis super g penis aliis, quibus excessus 5

predicti ipsum reddunt obnoxium
, sententiam auditurus et alias facturus, quod iustitia

suadebit. Predicentes eidem, quod sive venerit seu miserit sive non venerit neque

miserit, nos ad sententiam prodictam coniunctim vel divisim, prout expedire viderimus,

absque citatione alia procedemus.

14. Universis preterea cliristifidelibus, cuiuscunque conditionis, preminentie h seu* to

status existant, etiam si dignitate patriarchali, pontificali aut alia superiori vel inferiori

seu etiam regali forsitan decorentur, necnon et aliis personis ecclesiasticis, secularibus

vel regularibus cuiuscunque religionis aut ordinis, ducibus quoque, marchionibus, comiti-

bus, vicecoinitibus, baronibus, universitatibus civitatum, castrorum ceterorumque locorum

et specialiter universis incolis et habitatoribus eorumdem regni et imperii Roman(orum) ts

inhibemus et mandamus expresse, ne eidem Ludovico super hiis, que ad administra-

tionem regni vel imperii predictorum pertinent, quoquomodo assistant, pareant seu

intendant aut prestent eidem consilium, auxilium vel favorem per se vel alium publice

vel occulte, quacunque occasione quesita, etiam pretextu k alicuius homagii vel cuius-